
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 7 april 2020 
inzake Herzien subsidiebeleidskader en intrekken subsidiekader kleine subsidies;

gelet op de Algemene subsidieverordening Dordrecht;
 de Subsidieregeling Evenementen en Amateurkunst Dordrecht 2016;
 de Subsidieregeling Jeugd gemeente Dordrecht;
 de Subsidieregeling Maatschappelijke Ondersteuning gemeente Dordrecht;
 de Subsidieregeling Voor- en Vroegschoolse Educatie, ISK en Schakelklassen Dordrecht 

2018;

b e s l u i t :

het herziene subsidiebeleidskader vast te stellen en het Subsidiekader kleine subsidies in te 
trekken.

De raad stemt in met het voorstel. Stemverklaring van de fractie SP. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 12 mei 2020.


